様式第１号（第７条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

佐渡市長  様

申請者  住所  佐渡市〇〇番地

（団体名）〇〇高校〇〇部

                     氏名  所属団体長  氏名

令和〇年度  文化関係大会等出場者激励金支給申請書

  佐渡市文化関係大会等出場者激励金支給要綱第７条第１項の規定に

より、次の関係書類を添えて申請します。

出場する大会名  全国高等学校総合文化祭

出場分野（出場種目）  合唱

開催日  令和〇年〇月〇日

開催場所  東京都○○区  〇〇ホール

参加者数

出場者  ８人

その他指導者等（※）  ３人

    計  １１人

激励金申請額        ５００，０００ 円

振込口座  銀行名  ○○○○     銀行

支店名  ○○○○     支店

口座種別  普通

口座番号  １２３４５６７

ふりがな

口座名義
    所属団体長  氏名

添付書類

(1)国際大会、全国大会等の開催要項

(2)国際大会、全国大会等への出場に至った経緯の分かる書類（予選、選考会の開

催要項、プログラム、結果等）

(3)国際大会、全国大会等へ出場することが確認できる書類（大会参加申込書等）

(4)参加者名簿（別紙）

(5)振込口座の通帳の写し

(※ )「その他指導者等」には、学校長からの出張命令を受けて大会に出場し、又

は出場者に同行する教職員の方は、含めないでください。

押印不要

【その他指導者等】
大会に参加する、コーチ、マネージャー、指導者
等の人数をご記入ください。

【記入例】団体の場合 (県外会場の場合 )

提出日を記入。大会開催後に提出さ

れた場合、支給できません。

申請額の計算方法
【大会会場が県外の場合】
参加者数  × ５万円  ＝ 激励金申請額
→５０万円を超える場合は、５０万円と記入
【大会会場が県内の場合】
参加者数  × ３万円  ＝ 激励金申請額
→３０万円を超える場合は、３０万円と記入  通帳名義が申請者と異なる場合

委任状が必要になります。

様式第１号（第７条関係）

令和〇年〇〇月〇〇日

佐渡市長  様

申請者  住所  佐渡市〇〇番地

（団体名）

                     氏名  本人 (又は保護者)氏名

令和〇年度  文化関係大会等出場者激励金支給申請書

  佐渡市文化関係大会等出場者激励金支給要綱第７条第１項の規定に

より、次の関係書類を添えて申請します。

出場する大会名  全国〇〇大会

出場分野（出場種目）  将棋

開催日  令和〇年〇月〇日

開催場所  新潟県新潟市  〇〇会館

参加者数

出場者  １人

その他指導者等（※）  １人

    計  ２人

激励金申請額        ６０，０００ 円

振込口座

銀行名  ○○○○     銀行

支店名  ○○○○     支店

口座種別  普通

口座番号  １２３４５６７

ふりがな

口座名義
本人 (又は保護者)氏名

添付書類

(1)国際大会、全国大会等の開催要項

(2)国際大会、全国大会等への出場に至った経緯の分かる書類（予選、選考会の開

催要項、プログラム、結果等）

(3)国際大会、全国大会等へ出場することが確認できる書類（大会参加申込書等）

(4)参加者名簿（別紙）

(5)振込口座の通帳の写し

(※ )「その他指導者等」には、学校長からの出張命令を受けて大会に出場し、又

は出場者に同行する教職員の方は、含めないでください。

押印不要

【記入例】個人の場合 (県内会場の場合 )

申請額の計算方法
【大会会場が県外の場合】
参加者数  × ５万円  ＝ 激励金申請額
→５０万円を超える場合は、５０万円と記入
【大会会場が県内の場合】
参加者数  × ３万円  ＝ 激励金申請額
→３０万円を超える場合は、３０万円と記入

提出日を記入。大会開催後に提出さ

れた場合、支給できません。

【その他指導者等】
大会に参加する、コーチ、マ
ネージャー、指導者等の人数
をご記入ください。

通帳名義が申請者と異なる場合
委任状が必要になります。